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HOLEX

12-kantshylsa 1/2 tum utférande med tumdimensioner, nyckelvidd: 1tum

Bestdllningsdata

Ordernummer 642122 1
GTIN 4062406311797
Artikelklass 62A
Beskrivning

Utforande:

Smidda av hogvardigt stal, invandigt forsankta for snabbt grepp runt skruvhuvuden. Invandig
fyrkant med snadva toleranser for sakert faste pa drivverktyget.

Material:
Kromvanadinstal, forkromat.

Teknisk beskrivning

nyckelvidd

@ utgangssidan
Langd
fyrkantsfaste
Drivprofil
Produktslag

1 tum
34 mm
41 mm
1/2 tum
12-kant-hylsnycklar
Hylsnyckelinsats
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